
KKSST                                                                  ZPRÁVY |č.12| 2019/2020                                                                      STRANA | 1 

KARLOVARSKÝ KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU 

Zprávy |č.12| 2019/2020 

 

1. Nominace mládeže na MČR 
Výkonný výbor KKSST schválil následující nominace na MČR 
 
kategorie mladší žáci    kategorie mladší žákyně 
1. Matouš Löffler – KST Karlovy Vary  1. Nela Kořínková – SKST Chodov 
1N. Dušan Mihok – SKST Chodov  1N. Nela Kupčíková – TJ Lomnice 
2N. David Čácha – TJ Luby   2N. Julie Vyhlídalová – TJ Luby 
3N. Karel Stellner ml. – TJ Baník Vintířov 3N. Kateřina Nováková – TJ Ostrov 
 
kategorie starší žáci    kategorie starší žákyně 
1. Jiří Nykl – SKST Chodov   1. Tereza Lošťáková – SKST Cheb 
1N. Jan Kokeš – SK Toužim   1N. Karolína Janků – TJ Lomnice 
2N. Jakub Kotál – KST Karlovy Vary  2N. Lucie Čáchová – TJ Luby 
3N. Ondřej Vacura – SK Toužim   3N. Nela Kořínková – SKST Chodov 
 
kategorie dorostenců    kategorie dorostenek 
1. Vojtěch Levora ml. – SKST Cheb  1. Tereza Lošťáková – SKST Cheb 
1N. Jakub Kotál – KST Karlovy Vary  1N. Karolína Janků – TJ Lomnice 
2N. Vít Špalek – SKST Cheb   2N. Nicol Mašková – SK Toužim 
3N. Rudolf Kytka – SKST Cheb   3N. Lucie Čáchová – TJ Luby  
 
Nominace bude transformována do registru v rámci MČR. Přihlášení anebo odhlášení nominovaného hráče provádí 
oddílový správce prostřednictvím registru (obojí povinné, přihlašují a odhlašují se i náhradníci). Bude-li mít některý 
z nominovaných hráčů přímý postup na MČR na základě žebříčkového postavení, automaticky se krajská nominace 
posouvá. Bude-li třeba doplnit seznam náhradníků, bude výkonný výbor vycházet z aktuálního krajského žebříčku 
mládeže.  
 
MČR mladšího žactva – Světlá nad Sázavou ve dnech 16. a 17. května 2020 
MČR staršího žactva – Praha ve dnech 2. a 3. května 2020 
MČR dorostu – Ostrava ve dnech 28. a 29. března 2020 
 

2. Nominace na 56. ročník Oblastního finále Západočeského poháru dospělých 
Výkonný výbor KKSST schválil následující nominaci na OFP 
 
kategorie muži     kategorie ženy 
1. Martin Petrák – zahraničí   1. Karolína Janků – TJ Lomnice 
2. Jiří Provazník – TJ Ostrov   2. Klára Kárová – TJ Lomnice 
3. Vojtěch Levora ml. – SKST Cheb  3. Klára Sankotová – SKST Chodov 
4. David Kruliš – SKST Chodov   4. Renata Janků – TJ Lomnice 
1N. Ladislav Čáp ml. – TJ Slovan K. Vary  1N. Snižana Kočárníková – TJ Luby 
2N. Jiří Kopárek – TJ Slovan K. Vary 
3N. Jaroslav Skokov – TJ Jiskra Březová 
4N. Petr Huleš – SKST Chodov 
 
OFP dospělých – pořadatel Plzeňský kraj – 29.03.2020 (finálový den MČR rovněž v Plzni) 
 

3. Sdělení k omluvenkám na KFP dospělých – Kynšperk, 16.02.2020 
Dne 03.02.2020 byly rozeslány a na internetu vyvěšeny propozice na Krajské kolo poháru KKSST v kategorii dospělých, 
které se konalo dne 16.02.2020 v Kynšperku. Na základě došlých okresních nominací byl zpracován seznam sportovců 



KKSST                                                                  ZPRÁVY |č.12| 2019/2020                                                                      STRANA | 2 

s právem účasti na krajském kole. Bod č. 14 propozic obsahoval upozornění, že v případě neúčasti nominovaného hráče 
je jeho povinností (případně oddílového správce, trenéra či předsedy klubu) předmětnou absenci řádně a včas omluvit na 
adresu předsedy Komise STK KKSST, nikoli směrem k pořadateli, sekretáři KKSST nebo vrchnímu rozhodčímu dané akce. 
Od příštího ročníku nebude brán zřetel na ty omluvenky, které nejsou řádně a včas adresovány. Například omluva 3 hráčů 
z SKST Cheb byla doručena na email dne 15.02.2020 ve 22:01 h sice řádně, avšak ne včas! V tomto okamžiku je již nereálné 
oslovit náhradníky. Vyzýváme proto všechny sportovce a oddílové funkcionáře, aby si zodpovědně plnili své povinnosti a 
to v souladu s propozicemi.  
 

4. Pokuty STK 
Komise STK KKSST uděluje pokutu družstvu SK Toužim „A“ ve výši Kč 100,- z důvodu nedodržení Rozpisu soutěží KKSST 
bod č. 21 (nerespektování vložení výsledků v den utkání do 22:00 h), Divize, 15. a 16. kolo.  
Variabilní symbol 3440300314, bankovní účet KKSST č. 2501152933/2010, splatnost ve lhůtě 7 (sedmi) dnů od vydání 
Zpráv. Doklad o úhradě pokuty zaslat na adresu Komise STK (korinek.jan@volny.cz). 
 

5. Společenský koutek 
V měsíci lednu a únoru oslaví, případně již oslavili svá životní jubilea  
 
Karel Löffler – KST Karlovy Vary  50 let 
Bohumil Řezáč – KST Karlovy Vary 60 let 
Ladislav Nováček – TJ Slavoj Kynšperk 55 let 
Ludevít Laurinc – TJ Loket  70 let 
Václav Nerad – TJ Baník Bukovany 55 let 
 
KKSST přeje všem jubilantům vše nejlepší, zejména hodně zdraví a štěstí, dostatek elánu a životní pohody a v neposlední 
řadě hodně osobních a sportovních úspěchů. 

 

 Tomáš Skála Jan Pěnkava Mgr. Jan Kořínek 

 předseda VV KKSST sekretář KKSST předseda STK 
 
V Lubech dne 18.02.2020 


